
plechovky 
             - čisté (vymyté, bez etikety) 
             - malé - nejlépe  konzervy např. od tuňáka, kukuřice atd.

svíčky, které nepotřebujete/zbytky svíček
vosk, parafin
hotové svíčky vyrobené podle návodu

+420602579627 https://www.skaut.cz/svickyproukrajinu/

shawnee@centrum.cz

CO VYBÍRÁME?

sBĚR MATERIÁLU 
NA SVÍČKY

KDE? KDY?
Skautská klubovna Zábřeh - Sušilova 65 - pátek 17 - 18 h
Komunitní centrum Zvole - středa 17 - 18 h 
zubní ordinace Zvole 210 - pracovní dny 8 - 12 h
COOP Zvole - v otevírací době

Šavani Zábřeh

https://www.skaut.cz/svickyproukrajinu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100080363013123


VIDEOREPORTÁŽ 

Obyvatelé Ukrajiny zažívají už třetí válečnou zimu. Kvůli válce je část
infrastruktury zničená a řada oblastí je bez elektřiny. Lidé, kteří měli ve zvyku
topit si dřevem, nemohou kvůli nebezpečí a minám chodit sbírat materiál na

topení. Je tak těžké se zahřát, uvařit si jídlo, posvítit si.
Věci, které my považujeme za samozřejmost, jsou pro obyvatele Ukrajiny teď

často vzácností. Na Ukrajině mrzne a ještě dlouho bude.
Proto vyhlašujeme do konce února další kolo sbírky Světlo a teplo pro
Ukrajinu, v níž jsme minulý rok vyrobili a doručili přes 15 tisíc svíček v

plechovce. I jediná svíčka dovede vytvořit hranice tmě. 
Zapojte se i vy!

NÁVOD NA VÝROBU

skautský oddíl


